
                                     

 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 
   (Prov. di  Catanzaro) 

 

 

 

DETERMINAZIONE   DELL’UFFICIO TECNICO 

COMUNALE 

 

 
 

 

 
 

L’anno DUEMILAQUINDICI il giorno TRE del mese di FEBBRAIO 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 07/11/2014 prot. n. 6560 a nomina del Responsabile dell’Area 

Tecnica. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determina n. 55 del 31-12-2014 con la quale si è provveduto 

all’impegno della somma di € 4.000,00, con imputazione al capitolo 1926 per € 2.238,80, al 1928 

per € 860,00 ed al 1569 per € 901,20, relativo ai lavori eseguiti dall’impresa G.P. Terina 

Costruzioni s.r.l., in esecuzione dell’ordinanza sindacale n. 22 del 10-06-2014; 

Vista la fattura n. 03/2015 del 03-02-2015 nell’importo complessivo di € 4.000,00 emessa 

dall’impresa sopra citata; 

Ritenuto di dover provvedere alla relativa approvazione e liquidazione; 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 09-10-2014 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione; 

Viste le delibere di Giunta Comunale n. 113 del 30-10-2014, n. 115 e n. 116 dell’11-11-

2014; 

Vista la delibera di G.C. 19 del 15-01-2015 avente all’oggetto “approvazione Piano 

Esecutivo di gestione Provvisoria per l’esercizio finanziario 2015; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Vista la legge 15.5.1997, n. 127; 

Visto il T.U. 267/00; 

 

DETERMINA 

 

- la premessa è parte integrante del presente atto; 

- di liquidare alla ditta G.P. Terina Costruzioni s.r.l., la somma di € 4.000,00, da imputare sul 

capitolo 1926 per € 2.238,80, sul 1928 per € 860,00 e sul 1569 per € 901,20, a tacitazione e 

saldo di ogni proprio avere per la realizzazione dei lavori eseguiti in esecuzione 

dell’ordinanza n. 22/2014; 

- la presente determinazione sarà trasmessa: 

- al Responsabile del Servizio Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità 

contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18/08/200 n. 267 e 

diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione; 

N 5 

 

Del 03-02-2015 

OGGETTO: lavori di pronto intervento – ordinanza sindacale n. 22 

del 10-06-2014 - liquidazione ditta G.P. Terina Costruzioni s.r.l. 
 

 



- al Sindaco ed al Segretario Comunale per opportuna conoscenza e per quanto di rispettiva 

competenza.  

 

 

 
 

                Il Responsabile del Servizio Tecnico 

            Geom. Luciano Esposito                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 

 

                Il Responsabile del Servizio Tecnico 

             Geom. Luciano Esposito  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  



 

 

Note dell’Ufficio di Ragioneria 

 

Capitolo  

Stanz. Comp./Res. …. € ______________ 

Imp. Assunti ………...€ ______________ 

Disponibilità ………...€ ______________ 

Impegno Attuale …… € ______________   

Succ. disponibilità …. €   _____________ 

 

Il Contabile 

         ______________________________ 

 

“Il Responsabile del Procedimento esprime 

parere favorevole in ordine alla regolarità 

contabile della determinazione in esame”. 

Lì …………………. 

 

 

                Il Responsabile del Procedimento 

 

 

 

 

VISTO di regolarità contabile ai sensi degli artt. 151, 183, 184 e 147 bis del D.lgs 18/8/2000 n. 

267 

 

Addì ……………. 

 

 

    Responsabile del Servizio Finanziario 

                      Il Sindaco  

            geom. Gaspare Rocca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il sottoscritto attesta che copia della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio on 

line in data ……………….. al n. ………, e che la stessa rimane pubblicata per 15 (quindici) 

giorni consecutivi dal ………………….. al ……………………….. 

 

Nocera Terinese lì …………………. 

 
                               

 

             Responsabile del Servizio  

                       
 


